
老人保健施設日向の里における新型コロナウイルス感染症クラスターの収束について 

 

昨日８月１５日（月）に新型コロナウイルス感染症のクラスターが収束したことをご報

告致します。 

 通所リハビリテーションにつきましては、本日８月１６日（火）より再開いたしまし

た。 

 ご利用者の皆様におかれましても、引き続き検温等の継続を実施してくださいます様、

ご協力をお願い致します。 

 今後とも、新型コロナウイルス感染症に対する感染対策に努めて参りますので、ご理解

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年８月１６日 

老人保健施設日向の里 

施設長 川村 幸治 


